
       Załącznik nr 1 do protokołu Nr II / 2014
                     z Sesji Rady Gminy Kruklanki

                z dnia  8 grudnia 2014 r. 

UCHWAŁA  Nr  II / 4 / 2014
Rady Gminy Kruklanki
z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania komisji stałych Rady Gminy Kruklanki.

Na podstawie art.  18a ust.1 i art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym( t.jedn. Dz.U. z 2013r.,poz. 594,  poz. 645, poz.1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072),  § 15  Statutu Gminy Kruklanki,  uchwalonego Uchwałą Nr XII/92/08 z  dnia 18 kwietnia 
2008r. (Dz.Urz. Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2008r. Nr 85, poz. 1573  z późn. zm.), Rada Gminy 
Kruklanki, uchwala co następuje: 

§ 1.
W  celu  wypełniania  ustawowych  i  statutowych  zadań  Rady  Gminy  Kruklanki  powołuje  się 
następujące komisje stałe Rady: 

1. Komisję Rewizyjną, w składzie:
1) Aleksandra Jurach 
2) Dorota Sulej
3) Jacek Cendrowski  
4) Wojciech Chmielewski  
5) Krzysztof Żoch

2. Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego i 
Ochrony p.poż., w składzie:

1) Dorota Sulej
2) Tomasz Żygałło
3) Andrzej Gliński  
4) Mirosław Małyj 
5) Anna Nowokolska
6) Krzysztof Żoch

3. Komisję Planowania Budżetu, Rolnictwa i Usług, w składzie:
1) Ewa Dąbrowska
2) Wojciech Chmielewski
3) Tadeusz Kaczorowski 
4) Małgorzata Dmytryszyn 
5) Mariusz Milewski
6) Przyłucka Tamara

4. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Ochrony Środowiska, w składzie:
1) Anna Nowokolska
2) Andrzej Gliński
3) Ewa Dąbrowska  
4) Aleksandra Jurach 
5) Mirosław Małyj
6) Przyłucka Tamara

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        / - / Jerzy Piniaha


